DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXPERIÊNCIA DO CAP-UERJ
NA 17ª OBMEP de autoria de EDUARDA DE JESUS CARDOSO, LILIAN VITÓRIA
AMARAL DE ALCÂNTARA GUIMARÃES, DIEGO SOARES MONTEIRO DA SILVA,
GABRIEL HENRIQUE TENORIO DE MAGALHÃES DE OLIVEIRA, JULIA TAVARES DE
CARVALHO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94868

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94868